
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №60

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» січня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 60

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525651 124333
6

Дусик Тетяна Богданівна 54204358 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 12283237 124333
6

Кіт Ореста Андріївна 54208838 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

1



3 12690787 124333
6

Нагорна Іванна Іванівна 52703428 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

4 12521207 124333
6

Пилипів Марія Степанівна 53911166 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 11955606 124333
6

Сачок Вікторія-Люба Богданівна 54211844 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 12542380 124333
6

Скіп Софія Василівна 52691266 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7 11823169 124333
6

Соколова Дарина Олександрівна 53881380 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

8 12795775 124333
6

Стандіо Злата Андріївна 53914201 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

9 11829326 124333
6

Юра Каріна Богданівна 52367330 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №60/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 60/1

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12511345 124339
3

Барчій Наталія Василівна 42979323 AK 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 12082686 124339
3

Витвицька Лідія Анатоліївна 022581 B17 05.05.2017 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

1



3 12497112 124339
3

Дяків Ольга Ігорівна 47716934 KB 13.02.2015 
Диплом спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

4 11833138 124339
3

Ілечко Наталія Володимирівна 26721293 BK 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 12084268 124339
3

Капуста Ярина Володимирівна 36560902 BK 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 11868243 124339
3

Когут Віра Миронівна 122384 E16 05.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7 11868861 124339
3

Пузиняк Оксана Анатоліївна 193020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

8 11861955 124339
3

Пузир Ольга Миколаївна 102629 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

9 12806269 124339
3

Слободзян Марія Миронівна 036456 IБAP 06.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

10 11865072 124339
3

Стенишин Ольга Богданівна 137892 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

11 11868518 124339
3

Стецик Лілія Володимирівна 40010740 BK 03.03.2011 
Диплом спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

12 11763448 124339
3

Філюсь Христина Ігорівна 39556909 BK 16.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

13 12767731 124339
3

Шмагала Віра Богданівна 021807 ЗA 26.02.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

14 11725871 124339
3

Яцьків Оксана Юріївна 41973016 AK 31.01.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №60/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» січня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 60/2

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11835097 124528
4

Байда Наталія Іванівна 845137 A 21.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 12100514 124528
4

Вандзьо Ганна Ярославівна 37689726 BK 28.02.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2023 року №62

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 62

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963419 124460
7

Правоторов Владислав Ігорович 52186693 MK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

2 12878292 124460
7

Чирук Анжеліка Григорівна 54184053 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2023 року 
№ 62

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12865443 124462
7

Козак Тетяна Степанівна 54189113 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 12911878 124462
7

Чичикало Єлізавєта Русланівна 53820723 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63/1

223 Медсестринство/223.02 Екстрена 
медицина Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12473894 124345
6

Бончинський Ігор Романович 54217248 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222763 Екстренна 
медицина / 
Парамедик

129,800

2 12722449 124345
6

Токар Ірина Сергіївна 53650711 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143731 Екстренна 
медицина / 
Парамедик

136,880

1



2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63/2

223 Медсестринство/223.02 Екстрена 
медицина Приватна Бакалавр Денна 2р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12276574 124345
6

Бараннік Аріна Олександрівна 54094627 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007786 Екстренна 
медицина / 
Парамедик

118,320

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63/3

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63/3

226 Фармація, промислова фармація Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12748355 125908
3

Борис Богдана Мар`янівна 177024 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

120,000

2 12710722 125908
3

Ніконенко Петро Олексійович 014823 B19 15.03.2019 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

123,000

1



3 12805002 125908
3

Проценко Оксана Іванівна 048406 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63/4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63/4

223 Медсестринство/223.02 Екстрена 
медицина Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12853100 126266
7

Гунда Лукаш-Улас Романович 058762 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Екстренна 
медицина / 
Парамедик

175,000

2 12853147 126266
7

Пугачова Ярослава Павлівна 052631 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Екстренна 
медицина / 
Парамедик

141,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63/5

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63/5

223 Медсестринство/223.02 Екстрена 
медицина Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12527848 124658
2

Бориско Ярослав Романович 092994 E19 07.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0384812 Екстренна 
медицина / 
Парамедик

157,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «24» серпня 2023 року №63

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2023 року 
№ 63

226 Фармація, промислова фармація Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12719552 124347
4

Баландюк Анастасія Олегівна 030363 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0296047 Фармація, 
промислова 
фармація

125,300

2 12720388 124347
4

Бокало Марта Володимирівна 030360 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0260070 Фармація, 
промислова 
фармація

146,150

1



3 12370191 124347
4

Гуриш Юлія Петрівна 055030 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276231 Фармація, 
промислова 
фармація

148,000

4 12210140 124347
4

Карпюк Олена Юріївна 028306 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292047 Фармація, 
промислова 
фармація

131,950

5 12229437 124347
4

Кордіяка Степан Михайлович 041214 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288687 Фармація, 
промислова 
фармація

123,882

6 12662428 124347
4

Максюта Аня Євгеніївна 028535 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0298020 Фармація, 
промислова 
фармація

159,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №64/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 64/1

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12385746 124522
4

Бондар Юрій Володимирович 24111674 BK 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Стоматологія 
ортопедична

155,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 64/1

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11867436 124520
7

Яковлева Ірина Сергіївна 34483267 XE 27.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Стоматологія 180,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №64

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 64

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12095501 124503
1

Драпак Марія Іванівна 54194299 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

2 11802634 124503
1

Мандибура Олена-Світлана Миколаївна 54193091 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

165,000

1



3 11868789 124503
1

Медвідчук Євген Сергійович 54220369 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

180,000

4 12230418 124503
1

Михайлишин Назар Михайлович 40305040 BK 31.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Стоматологія 
ортопедична

180,000

5 11870813 124503
1

Паращак Романна-Марія Ігорівна 54240457 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

185,000

6 12435133 124503
1

Розуміло Вадим Ігорович 54202948 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

165,000

7 11798477 124503
1

Титаренко Анна Євгенівна 53942189 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

8 11972790 124503
1

Яловиця Софія Тарасівна 54332551 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 64

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12288832 124221
7

Курка Софія Петрівна 54178979 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 185,000

2 12736305 124221
7

Шепетюк Надія Юріївна 54069733 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 155,000

3



4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №66/1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/1

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12520652 124525
7

Микитин Василь Ігорович 36120252 BK 28.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №66/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/2

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909786 124947
5

Бернікевич Наталія Станіславівна 019057 B17 17.03.2017 
Диплом бакалавра

Стоматологія 0,000

2 11867611 124947
5

Володіна Євгенія Олександрівна 028492 X23 07.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Стоматологія 0,000

3 12301525 124947
5

Кондор Марія Василівна 23427314 KB 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/2

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11857776 124950
9

Дорош Ростислав Тарасович 007975 C18 20.02.2018 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

2 11848469 124950
9

Захаров Юрій Володимирович 095979 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

3 11857847 124950
9

Зулінський Ернест Сергійович 43159528 HK 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

2



4 12259719 124950
9

Кизима Андрій Васильович 30509004 BK 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

5 12260784 124950
9

Масло Володимир Сергійович 41279600 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

6 11858029 124950
9

Мельничук Андрій Олегович 050676 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

7 11989376 124950
9

Петрович Роман Романович 052356 M21 01.07.2021 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

8 12374620 124950
9

Подгребельний Андрій Євгенійович 41325109 BK 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

9 12101197 124950
9

Проць Володимир Іванович 050636 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

10 12493780 124950
9

Роневич Устим Михайлович 39441036 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

11 12503133 124950
9

Станько Назарій Романович 047323 C16 23.06.2016 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

12 11836716 124950
9

Стефаненко Юрій Юрійович 36688555 BK 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

13 12100020 124950
9

Томищ Олекса Іванович 36688564 BK 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Стоматологія 
ортопедична

0,000

14 12727199 124950
9

Томищ Юрій Іванович 33045254 BK 31.12.2007 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

15 11836397 124950
9

Хомюк Іван Сергійович 050635 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Стоматологія 
ортопедична

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/2

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12536733 124954
7

Болібок Олександра Валеріївна 24273632 XA 21.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Сестринська 
справа

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/2

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11864046 124957
1

Іваськевич-
Вязьонова

Оксана Михайлівна 28660434 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Лікувальна 
справа

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66/2

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987296 124952
9

Гургач Андрій Михайлович 31760822 BK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 11868404 124952
9

Клочинський Ростислав Ярославович 23568663 BK 24.12.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6



3 12911589 124952
9

Хом`як Тарас Григорович 21535543 BK 12.07.2003 
Диплом спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ВИЩИЙ  ПРИВАТНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД  ЛЬВІВСЬКИЙ  МЕДИЧНИЙ  

ФАХОВИЙ 
(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "МОНАДА" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №66

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ "МОНАДА" у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Генеральний директор Ігор ГАЙДУЧОК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11802069 124511
8

Батракова Арета Олегівна 54201046 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 12101510 124511
8

Гаврилець Христина Василівна 54168922 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

1



3 11807730 124511
8

Купка Аліна Ігорівна 54172602 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

4 11808051 124511
8

Купка Надія Мар`янівна 54172612 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12266707 124510
4

Бедевельська Роксолана Андріївна 54069608 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

2 12512301 124510
4

Федик Марта Василівна 54204605 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

3



3 11804344 124510
4

Шестакова Марта Андріївна 54172630 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ВИЩИЙ ПРИВАТНИЙ 
НАВЧАЛЬНИЙ 

ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКИЙ 
МЕДИЧНИЙ 

ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
"МОНАДА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 66

226 Фармація, промислова фармація Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11797738 124518
8

Вовянко Марія Ігорівна 54177807 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 12864736 124518
8

Гевка Вікторія Анатоліївна 54179799 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5



3 12533516 124518
8

Гречко Анастасія Богданівна 54193613 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

4 12297293 124518
8

Грицик Віра Володимирівна 54171048 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 11876253 124518
8

Кленівська Каріна Іванівна 54062210 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 12384762 124518
8

Кутнів Вікторія Богданівна 54216748 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

7 12869752 124518
8

Куштан Валерія Сергіївна 54061238 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6


